[image: image1.jpg]MpunoxeHune 1
K NOCTaHOBMEHMWI0 aAMUHUCTPALUK
TawTaronsckoro MyHALUNanbLHOro paoHa
OoT « » 2019r. N

MpunoxeHve 160
K MOCTaHOBNEHMWIO agMUHUCTPALMUK
TawTaronbckoro MyHALUNanLHOro paoHa
oT « » 2019r. N

Cxema rpaHu, npuneraroLmx TeppuTopun
[OY CI1O "TawTaronbCknm MHOronpoOUnbHbIN
TEXHUKYM"

TawrTaron, yn. lNocnenoea, 6

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» октября  2019  г. № 1391-п
«О внесении изменений в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 08.08. 2019 года № 991-п «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, для открытых (определенных) или закрытых в течение года детских и образовательных организаций или учреждений, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов, мест массового скопления граждан, мест нахождения источников повышенной опасности, объектов военного назначения на территории Таштагольского муниципального района»
        В соответствии с Федеральными законами от 22.11.1995 № 171-ФЗ                 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением администрации Таштагольского муниципального района  от 02.07.2019 г. № 976 «Об определении минимального значения и способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»постановляет:

1.   Внести изменения в  Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 08.08.2019 г. № 991-п  «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, для открытых (определенных) или закрытых в течение года детских и образовательных организаций или учреждений, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов, мест массового скопления граждан, мест нахождения источников повышенной опасности, объектов военного назначения на территории Таштагольского муниципального района» :
1.1 Дополнить пункт 1 Постановления от 08 августа 2019 года № 991-П подпунктами 160) -161) следующего содержания:
«160) ГОУСПО «Таштагольский многопрофильный техникум» 652990 Таштагол, ул. Поспелова, 6, ;
161)  ГОУСПО«Таштагольский многопрофильный техникум» 652990 Таштагол, ул. Калинина, 16,».
2.   Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (М. Л. Кустова) опубликовать настоящее Постановление   на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштагольского муниципального района Орлова А.Г.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава

Таштагольского муниципального района                                  В.Н.Макута
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]MpunoxeHue 2
K MOCTaHOBNEHWIO aAMUHUCTPALIUK
TawTaronsckoro MyHuLuUnansHoro paioHa
oT « » 2019r. N

MpunoxeHue 161
K MOCTAHOBNEHUIO aaMUHUCTpaLum
TawTaronsCcKoro MyHULMNansHOro panoHa
oT « » 2019r. N

Cxema rpaHuy npunerarmLmx TeppuTopuin
[OY CIO "TawTarosibCknin MHOronpodunbHbLIN
TEXHUKYM"

TawTaron, yn. KanvHuHa, 16